
Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

MUNICÍPIO DE GALVÃO
OUTRAS MODALIDADES

94/2023

09/10/2023

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Página: 1 / 2

Credenciamento de LEILOEIROS OFICIAIS para a prestação de serviços para
alienação de bens móveis e imóveis, inservíveis, de propriedade do MUNICÍPIO DE
GALVÃO/SC, incluindo todos os atos necessários à organização do certame, disposição
dos lotes, divulgação, visitação, realização do leilão, prestação de contas, e entrega dos
bens, pelo período de 12 (doze) meses, recebidos a qualquer título, por meio de
licitação na modalidade de leilão público, de acordo com os critérios, termos e condições
estabelecidas no edital e seus anexos.

94/2023

c) Modalidade: Outras Modalidades

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2023 - OU

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total dos Itens
ALEX WILLIAN HOPPE R$0,00

ANDERSON LUCHTENBERG R$0,00

ANDRE LUIZ WUITSCHILK R$0,00

ARIDINA MARIA DO AMARAL R$0,00

CESAR LUIS MORESCO R$0,00

DANIEL ELIAS GARCIA R$0,00

DIORGENES VALERIO JORGE R$0,00

EDUARDO SCHMITZ R$0,00

ELY DA LUZ RAMOS R$0,00

FABIO MARLON MACHADO R$0,00

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO R$0,00

ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ R$0,00

JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA R$0,00

JULIO RAMOS LUZ R$0,00

MAGNUN LUIZ SERPA R$0,00

MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL R$0,00

MARILEIA MAY R$0,00

MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR R$0,00

Assinatura do Responsável

05/12/2023Galvão,



Página: 2 / 2

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total dos Itens
NEILA ROSANE RIBEIRO DOS SANTOS R$0,00

OSMAR SERGIO COSTA R$0,00

PAULO ALEXANDRE HEISLER R$0,00

PAULO ROBERTO WORM R$0,00

RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI R$0,00

RICARDO FERREIRA GOMES R$0,00

ROGER WENNING R$0,00

SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG R$0,00

SIMONE WENNING R$0,00

THAINÁ LIMA R$0,00

ULISSES DONIZETE RAMOS R$0,00

VANESSA PRISCILA BRASSIANI R$0,00

VIVIANE APARECIDA BRASSIANI ENGICHT R$0,00

R$0,00Total geral:

Assinatura do Responsável

05/12/2023Galvão,


